



Kraków, 24 maj 2018 roku

ZAPROSZENIE

Szanowni Państwo Chorzy na Szpiczaka Plazmocytopowego

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udział czynny w projekcie Fundacji Centrum Leczenia Szpiczaka, Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Szpitala Uniwersyteckiego z Krakowa pt.: „100 historii pacjentów ze szpiczakiem plazmocytopowym na 100-lecie Odzyskania Niepodległości przez Polskę”. Pragniemy pokazać niepowtarzalne historie chorób i ogromną heterogenność oraz unikalność przebiegu terapii szpiczaka plazmocytopowego. Oryginalne opisy pacjentów uświadamiają jaki przełom w leczeniu został poczyniony w ostatnich latach na świecie. Aktualnie średnia długość życia ze szpiczakiem to 10 lat, a jeszcze około 15 lat temu było to zaledwie 3-4 lata. Nie można zapominać, iż wiele leków zarejestrowanych w Unii Europejskiej, niestety w Polsce nadal jest nierefundowanych. Opisując 100 historii pacjentów Fundacja Centrum Leczenia Szpiczaka wraz ze Szpitalem Uniwersyteckim i Uniwersytetem Jagiellońskim wpisują się w obchody 100-lecia Odzyskania Niepodległości aby uświadamiać społeczeństwo o istnieniu tej rzadkiej choroby oraz nowoczesnych sposobów leczenia. Zdawało by się, że nic bardziej odległego jak obchody Święta Narodowego i pisanie o ciężkiej chorobie, a jednak mamy punkty zbieżne. Obchody Niepodległości Polski to przypomnienie skąd jesteśmy, co nam zabrano i jak to odzyskałiśmy oraz cele jakie nadal mamy przed sobą w najbliższych latach. Moim zdaniem trudność dokonania czegokolwiek zawsze zależy od tego czy zmierzamy do celu świadomie czy nie. I dotyczy to nie tylko celów politycznych lecz wszystkich planów, a w szczególności walki z trudną chorobą nowotworową. Świadomy pacjent ma zawsze większe szanse na pokonanie choroby i życie w lepszym komforcie. Warto podkreślić, iż nowoczesne leczenie szpiczaka to kompleksowa i interdyscyplinarna współpraca wielu specjalistów na rzecz chorych. Jeśli Pani/Pan jesteście zainteresowany naszą inicjatywą proszę jak najszybciej zgłosić się na adres Fundacji fundacja@szpiczak.org lub do Pani Katarzyny Kojzar kojzar.katarzyna@gmail.com która jest odpowiedzialna za ten projekt. Liczę na życzliwe przyjęcie przyszłej publikacji i mam nadzieję, iż w ten sposób przyczynimy się do wydłużenia życia naszych podopiecznych.

dr hab. med. Artur Jurchyszyn

Prezes Fundacji Centrum Leczenia Szpiczaka; Przewodniczący Oddziału Krakowskiego Polskiego Towarzystwa Hematologów i Transfuzjologów, Pełnomocnik Dziekana Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum

„FUNDACJA CENTRUM LECZENIA SZPICZAKA”
ul. Ignacego Łukasiewicza 1; 31-429 Kraków; tel.: +48 601 539 077, faks +48 12 617 7580, e-mail: fundacja@szpiczak.org, www.szpiczak.org

KRS: 0000317005, REGON: 120806658, NIP: 679-29-92-597

Rachunek bieżący w PLN: 06 1440 1127 0000 0000 0835 9709

FUNDACJA POSIADA STATUS ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO
PRZEKAŻ 1% PODATKU NA RZECZ FUNDACJI LECZENIA SZPICZAKA